Miguel angel Gomez-Nieto
Universidad de Cérdoba
Cordoba, Espaiia

Luis Enrique Carrefo
Universidad Industrial de Santander
Bucaramanga, Colombia

Mariela Curiel
Universidad Simoén Bolivar
Caracas, Venezuela

Carlos Chavez Rodriguez
Pontificia Universidad Catolica del Peru
Lima, Peru

Abraham Davila
Pontificia Universidad Catolica del Peru
Lima, Peru

Ismael Caballero Muhoz-Reja

Universidad de Castilla-La Mancha
Ciudad real, Espaia

Alicia Martinez Rebollar
Universidad Politécnica de Valencia
Valencia, Espaia

Hugo Estrada
Universidad Politécnica de Valencia
Valencia, Espaia

Ricardo Llamosa Villalba
Universidad Industrial de Santander
Bucaramanga, Colombia



Adriana Llamosa Ardila
adriana@cidlisuis.org

Martha de Florez
martha@cidlisuis.org

Ricardo Llamosa Villalba
nrlilamos@cidlisuis.org

GRUPO DE INVESTIGACION
TESIS-CIDLIS

Tecnologias y Estandares

en Ingenieria del Software

Editorial



e Redaccion

Victor Hugo Cardenas Edwin Logreira
vcardenas@cidlisuis.org elogreira@cidlisuis.org
Juddy Alexandra Gomez Luz Elena Gutiérrez
Juddy@cidlisuis.org luzelena@cidlisuis.org
Ruth Claudia Moreno Marlon José Mujica
ruclamo@cidlisuis.org mujica@cidlisuis.org
Andrés Guerrero Lilia Castellanos
anguerrco@cidlisuis.org lilia@cidlisuis.org

Sandro Castellanos

Victor Hugo Sanchez aSLE!
sances@cidlisuis.org

vsanchez@cidlisuis.org

Luis Enrique Carreino
luisenca@cidlisuis.org

Oscar Miranda
osanim@cidlisuis.org



	inicio.pdf
	RGTI VOL 3 N° 7.pdf


